РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    22 декабря  2021г.                                                           №  04-02-СС

Об утверждении финансового отчета  о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Знаменского района на подготовку и проведение выборов депутатов Ждимирского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года.

         В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Ждимирский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
    1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Знаменского района на подготовку и проведение выборов депутатов Ждимирского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021года.
   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации  Ждимирского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Ждимирского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗНАМЕНСКИЙ

РАЙОН

ЖДИМИРСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

22

декабр

я  202

1

г.

№

04

-

0

2

-

СС

Об утверждении финансового отчета

о

поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных территориальной

избирательной комиссии Знаменского района на

подготовку и проведение выборов депутатов

Ждимирского

сельского Совета народных

депутатов седьмого созыва 19 сентября

2021

года.

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от

12

июня 2002 года

№

67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие

в

референдуме граждан Российской Федерации

»

,

статьей 18

Закона

Орловской

области

от

30

июня

2010

года

№

1087

-

ОЗ

«О

регулировании

отдельных

правоотношений,

связанных

с

выборами

в

органы

местного

самоуправления

Орловской

области»,

Ждимирский

сельский

Совет

народных

депутатов

РЕШИЛ:

1.

Утвердить финансовый отчет

о поступлении и расходовании средств

местног

о бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии

Знаменского района на подготовку и проведение выборов депутатов

Ждимирского

сельского Совета народных депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021года.

2. Настоящее решение разместить на официал

ьном

сайте Администрации

Ждимирского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава

Ждимирского

сельского поселения

Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗНАМЕНСКИЙ    РАЙОН   ЖДИМИРСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ       от     22   декабр я  202 1 г.                                                              №   04 - 0 2 - СС                                                                                                                                                                     Об утверждении финансового отчета     о  поступлении и расходовании средств местного  бюджета, выделенных территориальной  избирательной комиссии Знаменского района на  подготовку и проведение выборов депутатов  Ждимирского   сельского Совета народных  депутатов седьмого созыва 19 сентября  2021   года.               В соответствии со статьей 57 Федерального закона от   12   июня 2002 года  №   67 - ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на   участие  в   референдуме граждан Российской Федерации » ,   статьей 18   Закона   Орловской   области   от   30   июня   2010   года   №   1087 - ОЗ   «О   регулировании   отдельных   правоотношений,   связанных   с   выборами   в   органы   местного   самоуправления   Орловской   области»,   Ждимирский     сельский   Совет   народных   депутатов   РЕШИЛ:        1.   Утвердить финансовый отчет   о поступлении и расходовании средств  местног о бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии  Знаменского района на подготовку и проведение выборов депутатов  Ждимирского   сельского Совета народных депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021года.       2. Настоящее решение разместить на официал ьном   сайте Администрации   Ждимирского     сельского поселения в сети «Интернет».         Глава  Ждимирского   сельского поселения                                                                 Л.Н. Ноздрачева